CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

Vereador BETÃO GORDIANO

REQUERIMENTO N° 42/2019

O vereador que subscreve na forma do Regimento Interno, requer que seja
aprovado uma MOÇÃO DE APLAUSOS para o SR. EUVALDO FERREIRA DOS
SANTOS NETO, pelos excelentes serviços prestados como diretor geral da Embasa
Regional de Feira de Santana.

JUSTIFICATIVA:

Euvaido Neto, diretor gera da Embasa Regional de Feira de Santana, tem
sido muito solicito com Conceição do Coité, no atendimento as demandas que
chegam ao seu conhecimento e foi uma pessoa muito importante para que Coité
saísse na frente com a pactuação entre Coite e Embasa no que diz respeito ai
Plano Municipal de Saneamento Básico.

Euvaido Neto, é especialista em Gestão Ambiental pela Fundação Getúlio
Vargas, como diretor da embasa desde 2016, coordena as atividades da empresa
em 30 cidades com o sistema de abastecimento de água que atendem milhares de
pessoas.

Plenário Armando Ramos,
Conceição do Coité, 29 de Julho de 2019.

Adalberto Neres Pinto Gordiano - Betão
vereador 	 APROVADO

EmjJi

29/07/2019

E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - moção de aplausos

Mi1 Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

e

m.ição de aplausos
11 rnnsagem

adaiberto gordiano <betaomcc@hotmail.com>
Para: "parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Bom dia,

Segue para apresentação no plenário este requerimento.

Atenciosamente

29 de julho de 2019 09:57

Betão Gordíano

Vereador

moção Euvaldo.doc
222K

640397. . 	111